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Toimittanut Tuulikki Vuorela

 
 

Kutsu vuosikokoukseen 2008 
 
Kettulan järvien ystävät ry:n varsinaiset ja kannatus-
jäsenet kutsutaan yhdistyksen vuosikokoukseen 
 

KETTULAN PIRTILLÄ 
lauantaina 5.7.2008  

 
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. 
Kannatusjäsenillä on kokouksessa läsnäolo- ja 
puheoikeus.  
 
TERVETULOA TAPAAMAAN TOISIAMME 
 
Kettulan Pirtille lauantaina 5.7. klo 10.00 - 12.30!  
 
Ennen vuosikokousta on tarjolla aamupäiväkahvia ja 
tietoa mahdollisuuksista, joita meillä on järviemme 
kunnon parantamiseen. Sinua tarvitaan mukaan 
keskustelemaan, mihin mahdollisuuteen tartumme. 
Kuulemme suojelutoimien uusimmista tuulista 
(kosteikko- ja suojavyöhykeasiat) sekä kalan-
istutuksista Iso-Toravaan ja kalakantatutkimuksen 
tulokset. Tärkeä keskustelun aihe on sekin, miten 
paikalliset asukkaat hyötyisivät järvistämme. Kaikilla 
ei ole omaa rantaa eikä venettä; silloin ainoa 
mahdollisuus käyttää järviä on yhteinen uimaranta. 
 
Vuosikokouksen pääsemme aloittamaan arviolta klo 
11.30.  
 
OLISIKO SINUN VUOROSI KANTAA VASTUUTA 
VUONNA 2009? 
 
Voimme olla tyytyväisiä yhdistyksemme hallituksen 
toimintaan – joidenkin järviyhdistysten toiminta on 
hiipumassa, mutta omamme on tukevasti elossa. 
Tänä vuonna vetovuoro vaihtuu ainakin 
puheenjohtajan ja sihteerin osalta. Hallituksessa on 
ollut mukana kultakin järveltä yksi edustaja ja hänellä 
henkilökohtainen varajäsen. Tämä käytäntö lienee 
syytä säilyttää, jotta jokaisen järven ääni kuuluisi 
hallituksessa.  
 
Jos jokainen yhdistyksen jäsen toimii vuorollaan 
hallituksessa, ei tehtävä varmasti kuormita ketään 
liikaa. Kun hallitus toimii aivoriihenä, ei 
puheenjohtajan ja sihteerin tehtäväkään tunnu 
painavalta. Erityistietoa järviasioista ei etukäteen 
tarvita. Asennoituminen on tietenkin myös 
avainasemassa; olemmeko innolla toimimassa oman 
järvemme hyväksi, vai tuntuuko koko yhdistys 
pakkopullalta. Harkitse omalta kohdaltasi, kannatko 
tulevana vuonna kortesi kekoon – oletko valmis 
käyttämään muutaman päivän vuodessa käytännön 
toimintaan! Hyvä yhteishenki siivittää toimintaamme 
mielekkäällä tavalla eteenpäin.  

Tervetuloa siis jälleen mukaan jakamaan järvielämän 
rikkauksia. 
 
Kullekin mahdollisimman hyvää kesää toivottaen ja 
tapaamista odottaen 
 

Kettulan järvien ystävät ry:n hallitus 
 

Sinustako…? 
 
Hallitukseen tulisi valita valopäitä; henkilöitä, jotka 
ymmärtävät miksi yhdistys on olemassa, ja joilla on 
ideoita miten pyrkiä yhdistyksen päämäärään. 
Tietyissä raameissa tosin: toimintasuunnitelma ja 
talousarvio sitovat käsiä, ja joka vuosi on laadittava 
toimintakertomus. 
 
Puheenjohtaja kehittää, organisoi, valvoo ja johtaa. 
Toimintaa on suunniteltava, päätökset pantava 
toimeen ja valvottava, että valmista tuli. Lakia ja 
sääntöjä on noudatettava: muistettava, mitä saa ja 
täytyy tehdä, minne ilmoittaa (ja koska) kuka saa 
tehdä ja mitä. Tämän takia on sihteeri keksitty. 
 
Sihteeri panee kaiken järjestykseen: kokoukset, 
esityslistat, pöytäkirjat, kirjeenvaihdon, arkistot… 
Yhdistyksen aikataulu on korvaamaton apu. Sen saa 
edeltäjältä ilman korvausta. 
 
Taloudenhoitaja kerää yhdistykselle rahaa 
(jäsenmaksuja) ja joutuu niillä joskus maksamaan 
laskujakin. Yhdistyksen. Sillä: kaikista tuloista ja 
menoista on oltava tosite, joka vuoden lopussa 
toimitetaan kirjanpitäjälle ja edelleen tiukalle 
tilintarkastajalle. Jäsenrekisterin ylläpitäminen 
lankeaa luonnostaan taloudenhoitajalle. 
 
Tiedottaja on yhdistyksen toiminnassa 
käyttökelpoiseksi havaittu uusi tulokas. Häneltä 
syntyvät tekstit jäsenkirjeisiin ja tiedotteisiin ym. 
 
- Vakavamielisemmät ja yksityiskohtaisemmat 
toimenkuvat toimitetaan tehtäviin valituille. Yhdistys-
toiminnan sinänsä ei tarvitse olla vakavamielistä. 
Rutiinitkin on niin valmiiksi pureskeltuja, ettei niihin 
kulu aikaa kuin korkeitaan tunti/kk. Eikä kettulalaista 
yhdistystä tarvitse pyörittää Kettulasta käsin. 
Rohkeasti mukaan! 

Sari Mäkelä 
 

Koko kylän järviaiheinen kesäkisa 
 
Millainen muisto tai tämän kesän kokemus sinulla, 
teidän perheellä tai ystävillä on kylän järveltä? Ehkä 
se liittyy uimiseen, kalastamiseen, souteluun tai 
rannalla olemiseen. Ehkä olet nähnyt ja kuullut 



 
 
 

 

erilaisia vesieläimiä, ja löytänyt vesikasveja. Tai olet 
oppinut uusia uimataitoja. Voit myös kertoa, miksi 
järvi on sinulle tärkeä – mitä se antaa sinulle. 
 
Keräämme kesän aikana väläyksiä järvielämästä 
ennen ja nyt. Osallistuneiden kesken arvotaan 
Suomen Luonto -lehden vuosikerta; lasten kesken 
myös lahjakortti jäätelöautoon. Tavoitteena on 
aktivoida koko kylää järviasiaan ja koota kokemuksia, 
joita varten teemme tätä suojelutyötä. Kirjallista 
lahjakkuutta ei tarvita – pääasia on, että kuulemme 
terveisiä jokaiselta järveltä! Kerrothan siis yhdestä tai 
useammasta kokemuksesta ja/tai havainnosta 
omasta vinkkelistäsi. 
 
Soita tai kirjoita 30.9. mennessä osoitteeseen 
Tuulikki Vuorela, Toravantie 43, 25430 Kettula,  
p. 040 7633059 tai kettulanjarvet@kettula.org.  
 

Vuosikertomus 2007 
 
HALLINTO 
 
Yhdistyksen kolmas vuosikokous pidettiin 25.8.2007. 
Läsnä oli 14 jäsentä. Kokous valitsi yhdistyksen 
hallitukseen seuraavat henkilöt: 
 
Hallituksen puheenjohtajaksi  
Antti Mäkelä (Kylänalanen) 
 
Varsinaisiksi jäseniksi /henkilökohtaisiksi 
varajäseniksi 
 
Pirkko Laine /Marja-Riitta Lehtonen (Kaituri) 
Juhani Sarahonka /Tapio Lehti (Oksjärvi) 
Sari Mäkelä /Heikki Rämö (Kylänalanen) 
Jukka Raunio /Erja Mellin (Iso-Torava) 
Heikki Hellakoski /Pentti Malin (Pikku-Torava) 
 
Järjestäytymiskokouksessaan hallitus valitsi 
varapuheenjohtajaksi Jukka Raunion, rahaston-
hoitajaksi/tiedottajaksi Tuulikki Vuorelan (hallituksen 
ulkop.) ja sihteeriksi/jäsenkirjuriksi Sari Mäkelän. 
 
Hallitus on kokoontunut vuoden 2007 aikana kolme 
kertaa. 
 
Yhdistyksen tilintarkastajana on toiminut Seija 
Vesanen ja varatilintarkastajana Heikki Keränen. 
 
JÄSENET  
 
Vuoden 2007 lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 65 
varsinaista ja 13 kannatusjäsentä. Jäsenmäärä 
jakaantui seuraavasti:  
 
Kaituri 9 Iso-Torava 27 
Oksjärvi 23 Pikku-Torava 7 
Kylänalanen 11 muut  1 

 
Hallituksen jäsenet ovat tehneet henkilökohtaista 
jäsenhankintatyötä mahdollisuuksien mukaan. 
Jäseneksiliittymiskaavake on ollut saatavilla 
yhdistyksen kotisivuilla. 
 
 

TOIMINTA 
 
Hanketoiminta 
Syksyllä 2005 alkaneen EU:n tavoite 2 –ohjelmaan 
kuuluvan Järvipaja-hankkeen puitteissa suoritettiin 
Kettulan järvien osalta vedenlaadun seurantatutki-
mukset kevättalvella ja loppukesästä 2007. Kaiturin 
kolme laskeutusallasta kaivettiin kesällä 2007. 
Kaivuun suoritti tarjouskilpailun perusteella valittu 
urakoitsija Kai Lönnqvist Suomusjärveltä. Altaiden 
koko on n. 5 x 10 m ja syvyys n. 1,5 m. Suunnitel-
maan sisältynyt Kaiturin pohjoispäähän laskevan ojan 
tukkiminen kosteikon muodostamiseksi jätettiin 
tekemättä koska paikalle oli muodostunut 
luonnollinen kosteikko. 
 
Tiedotustoiminta 
Vuosikokouskutsun mukana lähetettiin alueen 
kiinteistönomistajille yhdistyksen vuosikertomuksen 
2006 sisältänyt tiedote ja Ympäristökeskuksen 
julkaisema Vesistökansalaisen opas. Vuosikertomus 
julkaistiin myös yhdistyksen nettisivuilla. 
 
Vuosikokouksen yhteydessä rakennusinsinööri 
Rauno Viljanen VesMec Oy:stä piti esityksen haja-
asutusalueen kiinteistöjen jätevesijärjestelmistä. 
Vuosikokoukseen samoin kuin esitykseen 
jätevesijärjestelmistä oli kutsuttu jäsenten lisäksi 
muut yhdistyksen toiminnasta kiinnostuneet. 
 
Lokakuussa lähetettiin jäsenkirje vuosikokouksen 
päätöksistä ja kehotettiin jätevesijärjestelmien 
kunnostamiseen.  
 
TALOUS 
 
Yhdistyksen jäsenmaksu vuonna 2007 oli 20 euroa. 
Jäsenmaksutulot olivat 1540 euroa. 
 
Jäseniltä saatiin lahjoituksina 40 euroa. 
 
Järvipaja-hankkeesta yhdistyksellä oli kuluja n. 3700 
euroa. Hankkeelle saatiin EU-avustuksena n. 3300 
euroa, minkä lisäksi MTK:n säätiö osallistui Kaiturin 
laskeutusaltaiden kaivuukustannuksiin 1000 eurolla. 
 
Yhdistyksen pankkitilin saldo 31.12.2007 oli 3833,78 
euroa. 

Suomusjärvi 3.5.2008 
Hallitus 

 
Onko naapurisi jo jäsen? 

 
Kutsu naapurisi mukaan keskustelemaan Pirtille 5.7. 
ja kerro mahdollisuudesta liittyä jäseneksi kokouksen 
yhteydessä! Liittymiskaavakkeita on saatavilla myös 
kylän ilmoitustauluilla ja tietysti liittyä voi netissä: 
www.kettulanjarvet.kettula.org. Jokainen uusi jäsen 
lisää yhdistyksen voimavaroja ja järviemme 
hyvinvointia, joten tartu naapuria hihasta! 
 
 


